



Helsingin
Sanomat
12.5.2010

Pastori Orvokki Harjuvaara

PASTORI, vararehtori **Orvokki Harjuvaara** kuoli 18. huhtikuuta Järvenpäässä. Hän oli 71-vuotias, syntynyt 14. kesäkuuta 1938 Yläneellä.

Harjuvaara pääsi ylioppilaaksi Kokemäen yhteiskoulusta 1958.

Nuoruusvuosina koettu hengellinen herääminen vei Harjuvaaran opiskelemaan

kirkon työhön. Opiskeluvuosi-
na hän toimi aktiivisesti kristillisessä ylioppilastyössä. Teologian kandidaatiksi Harjuvaara valmistui 1964. Samana vuonna hän aloitti Suomen Kristillisen Ylioppilasliiton naissihteerinä ja siirtyi sitten Uusi Tie -lehden toimitussihteeriksi 1965.

Varsinaisen seurakuntatyön Harjuvaara aloitti Helsingin Kannelmäen seurakunnassa ylimääräisenä lehtorina 1966–75. Järvenpään seurakunnan lehtorina hän toimi 1975–80.

Harjuvaara siirtyi Seurakuntaopistolla toimivan kansanopiston, Luther-opiston, teologisten aineitten opettajaksi 1980.

Kouluttajana hän oli luova ja innostava. Harjuvaara osasi

katsoa asioita niin opiskelijan kuin koulutuksen tavoitteenkin näkökulmasta. Vuonna 1984 hän sai hoitaakseen myös Luther-opiston vararehtorin tehtävät. Eläkkeelle hän jäi 1994.

Kun Suomen kirkko 1988 vihki ensimmäiset naiset papeiksi, Harjuvaara sai vihkimyksen yhdessä viiden muun Seurakuntaopistolla työskennelleen lehtorin kanssa.

Merkittävä vaihe Harjuvaaran työuralla oli yhteistyöhanke Viron kirkon konsistorin kanssa 1989–90. Harjuvaara organisoi ensimmäisen lapsi- ja nuorisotyön koulutuksen Virossa ja toimi ryhmän vetäjänä yhdessä Seppo Alajan kanssa.

Harjuvaara toimi Järven-

pään kaupunginvaltuustossa vuosina 1989–2000.

Harjuvaaralle lapset ja lastenlapset olivat kaikki kaikessa. Hän osasi katsoa asioita lapsen silmin. Se näkyi myös hänen kirjoissa: *Jukka ja Jaana* -sarjassa sekä *Teholta tiepalveluun – Samu taisteli elämästään*, jossa hän kuvaa poikansa vaiheita vaikean auto-onnettomuuden jälkeen.

Orvokki Harjuvaara oli lämmin kuuntelija, huumorintajuinen ja iloinen ystävä ja lohduttava esirukousoilija.

Pirjo-Liisa Kolehmainen

Kirjoittaja on rovasti ja Orvokki Harjuvaaran pitkäaikainen ystävä.